

# Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS

Ørnevej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 34 47 25 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

---

Michael Boserup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 31.05.2012 II ApS Ørnevej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 34 47 25 72
	Stiftet: 1. april 2012
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Boserup Thomas Petersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Boserup Ejd. Adm. A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af ejendom samt udvikling heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.179 t.kr. mod 2.150 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 642 t.kr. mod 1.117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Lejeindtægter investeringejendom	2.178.658	2.150.296
Andre eksterne omkostninger	-137.698	-21.880
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-975.155	-1.114.269
Værdiregulering af investeringsejendomme	209.000	878.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.274.805</b>	<b>1.892.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-450.940	-458.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>823.865</b>	<b>1.433.537</b>
Skat af årets resultat	-182.006	-316.512
<b>Årets resultat</b>	<b>641.859</b>	<b>1.117.025</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	641.859	1.117.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>641.859</b>	<b>1.117.025</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	28.515.000	28.306.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	28.515.000	28.306.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>28.515.000</b>	<b>28.306.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.784	5.918
	Tilgodehavender i alt	10.784	5.918
	Likvide beholdninger	1.331.376	1.035.186
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.342.160</b>	<b>1.041.104</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.857.160</b>	<b>29.347.104</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	3.460.181	2.818.322
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.540.181</u></b>	<b><u>2.898.322</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	306.180	260.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>306.180</u></b>	<b><u>260.200</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	24.397.854	24.780.961
Deposita	725.470	687.330
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.123.324</u>	<u>25.468.291</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	383.107	379.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.903	177.182
Selskabsskat	136.026	123.354
Anden gæld	53.439	40.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.475</u>	<u>720.291</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>26.010.799</u></b>	<b><u>26.188.582</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.857.160</u></b>	<b><u>29.347.104</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.						
<b>1. Investeringsejendomme</b>								
Kostpris 1. januar 2019	27.123.264	27.123.264						
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>27.123.264</b>	<b>27.123.264</b>						
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	1.182.736	304.736						
Årets regulering til dagsværdi	209.000	878.000						
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2019</b>	<b>1.391.736</b>	<b>1.182.736</b>						
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>28.515.000</b>	<b>28.306.000</b>						
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> <p>Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:</p> <table border="1"> <tbody> <tr> <td>Vægtet gennemsnitlig afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">6,60</td> </tr> <tr> <td>Højeste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">8,25</td> </tr> <tr> <td>Laveste afkastprocent</td> <td style="text-align: right;">5,50</td> </tr> </tbody> </table>			Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,60	Højeste afkastprocent	8,25	Laveste afkastprocent	5,50
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,60							
Højeste afkastprocent	8,25							
Laveste afkastprocent	5,50							
<b>2. Virksomhedskapital</b>								
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000						
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>						
<b>3. Overført resultat</b>								
Overført resultat 1. januar 2019	2.818.322	1.701.297						
Årets overførte overskud eller underskud	641.859	1.117.025						
	<b>3.460.181</b>	<b>2.818.322</b>						

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2019 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2019 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	24.780.961	383.107	24.397.854	22.891.960
Deposita	725.470	0	725.470	0
	<b>25.506.431</b>	<b>383.107</b>	<b>25.123.324</b>	<b>22.891.960</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.781 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 28.515 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boserup Ejd. Adm. A/S, CVR-nr. 34 20 81 90 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
